
UCHWAŁA NR XXXVII/233/2023 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 31.225.669,25 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 18.229.088,75 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12.996,580,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 34.692.097,06 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 18.777.350,56 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.914.746,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Łączna kwota przychodów 4.318.845,81zł łączna kwota rozchodów 852.418,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w 2023 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 7. 1. Dochody w kwocie 852.418,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 4.318.845,81 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.700.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - 363.772,54 zł w tym 324.839,20 zł przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowane z udziałem tych środków  38.933,34 zł przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - 2.255.073,27 zł 

§ 8. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych/ kredytów/ pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 300.000,00. zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1.700.000,00 zł wpływy ze sprzedaży 
wyemitowanych papierów wartościowych. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 27.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 26.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
5.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 470.446,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 
ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do; 

1) zaciągania kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań określonych przez Radę; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 597 600,00

0,00 0,00

60016 0,00 597 600,00

0,00 0,00

0,00 597 600,00

758 0,00 1 686 664,39

0,00 0,00

75801 0,00 7 736,00

0,00 0,00

0,00 7 736,00

75802 0,00 1 587 240,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/233/2023 Rady Gminy w Kuleszach Kościelnych z dnia 28 września 2023 roku.

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE 2023 ROK

Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

608 100,00

0,00

608 100,00

0,00

Transport i łączność 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

6 302 995,00

0,00

2 759 681,00

0,00

2 759 681,00

2 767 417,00

597 600,00

7 989 659,39

0,00

0,00

2 767 417,00

1 587 240,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

§

3

2030

2920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/233/2023

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 1



0,00 1 587 240,00

75814 0,00 91 688,39

0,00 0,00

0,00 91 688,39

801 0,00 198 653,75

0,00 198 653,75

80101 0,00 198 653,75

0,00 198 653,75

0,00 198 653,75

855 0,00 40 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

921 0,00 31 457,00

0,00 0,00

92116 0,00 31 457,00

0,00 0,00

0,00 31 457,00

razem: 0,00 2 554 375,14

2001

2360

2700

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

31 457,00

0,00

31 457,00

0,00

31 457,00

15 645 337,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 535,62

Szkoły podstawowe 30 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Biblioteki

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

bieżące 13 090 962,50

1 587 240,00

458 268,39

0,00

91 688,39

749 726,37

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

0,00

366 580,00

0,00

0,00

551 072,62

2750

2030

427 189,37

228 853,75

198 653,75

198 653,75

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 2



0,00 198 653,75

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 212,00

0,00 0,00

75110 0,00 212,00

0,00 0,00

0,00 212,00

855 0,00 94,00

0,00 0,00

85503 0,00 94,00

0,00 0,00

0,00 94,00

razem: 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 2 554 681,14

Karta Dużej Rodziny

Rodzina 1 466 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

404,00

2 583 445,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

28 670 988,11

2010

2010

bieżące

467 942,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 289,08

majątkowe

majątkowe 12 996 580,50 12 996 580,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 130 234,00 1 130 234,00

498,00

212,00

1 466 498,00

0,00

0,00

498,00

2 583 751,11

0,00

Ogółem: 31 225 669,25

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

13 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 150,00

0,00

212,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 3



0,00 198 653,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 399 523,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 598 176,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00

277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00

277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00

277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00

277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/233/2023  Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 września 2023 roku

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE  2023 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

Własne

Nazwa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział
§
/

grupa

60014

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/233/2023

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

952 470,13 942 470,13 942 470,13 0,00 942 470,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 470,13 1 198 470,13 1 198 470,13 0,00 1 198 470,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

636 500,00 626 500,00 626 500,00 0,00 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 500,00 882 500,00 882 500,00 0,00 882 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 941,48 1 078 941,48 1 078 941,48 0,00 1 078 941,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 050,79 1 533 050,79 1 533 050,79 0,00 1 533 050,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 211 992,27 2 611 992,27 2 611 992,27 0,00 2 611 992,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

5 678 941,48 1 078 941,48 1 078 941,48 0,00 1 078 941,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 050,79 1 533 050,79 1 533 050,79 0,00 1 533 050,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 211 992,27 2 611 992,27 2 611 992,27 0,00 2 611 992,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 050,79 1 533 050,79 1 533 050,79 0,00 1 533 050,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 050,79 2 483 050,79 2 483 050,79 0,00 2 483 050,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222 460,50 160 100,00 160 100,00 0,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 062 360,50 4 062 360,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 986,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 986,00 163 986,00 0,00 0,00

4 439 446,50 213 100,00 213 100,00 0,00 213 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 346,50 4 226 346,50 0,00 0,00

4 212 460,50 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 062 360,50 4 062 360,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 986,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 986,00 163 986,00 0,00 0,00

4 429 446,50 203 100,00 203 100,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 346,50 4 226 346,50 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 014,00 336 014,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 986,00 163 986,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Podatek od nieruchomości

Zakup usług pozostałych

4480

4300

4

Dostarczanie wody

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

40002

4260

400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 2



500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 709 718,00 2 709 718,00 2 498 718,00 1 997 083,00 501 635,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 318,21 106 318,21 106 318,21 20 000,00 86 318,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 036,21 2 816 036,21 2 605 036,21 2 017 083,00 587 953,21 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 333,00 191 333,00 190 333,00 161 583,00 28 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 833,00 191 833,00 190 833,00 161 583,00 29 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 885,00 2 108 885,00 2 098 885,00 1 805 500,00 293 385,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 318,21 72 318,21 72 318,21 0,00 72 318,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 203,21 2 181 203,21 2 171 203,21 1 805 500,00 365 703,21 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 799,61 11 799,61 11 799,61 0,00 11 799,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 099,61 44 099,61 44 099,61 0,00 44 099,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 585,00 100 585,00 100 585,00 0,00 100 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 018,60 56 018,60 56 018,60 0,00 56 018,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 603,60 156 603,60 156 603,60 0,00 156 603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 30 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 20 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 540,70 234 540,70 221 040,70 40 000,00 181 040,70 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4300 Zakup usług pozostałych

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

75011

0,00

0,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

750

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 3



-18 090,21 -18 090,21 -18 090,21 0,00 -18 090,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250,00 7 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 700,49 223 700,49 205 200,49 40 000,00 165 200,49 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

227 540,70 227 540,70 214 040,70 40 000,00 174 040,70 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 090,21 -18 090,21 -18 090,21 0,00 -18 090,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250,00 7 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 700,49 216 700,49 198 200,49 40 000,00 158 200,49 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 880,70 28 880,70 28 880,70 0,00 28 880,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 090,21 -18 090,21 -18 090,21 0,00 -18 090,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 790,49 10 790,49 10 790,49 0,00 10 790,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 559 443,82 6 402 943,82 5 704 971,00 4 512 795,00 1 192 176,00 0,00 191 098,00 506 874,82 0,00 0,00 5 156 500,00 5 156 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 590,14 334 590,14 100 104,52 7 630,87 92 473,65 0,00 35 831,87 198 653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 894 033,96 6 737 533,96 5 805 075,52 4 520 425,87 1 284 649,65 0,00 226 929,87 705 528,57 0,00 0,00 5 156 500,00 5 156 500,00 0,00 0,00

8 260 086,00 3 150 086,00 3 025 786,00 2 608 650,00 417 136,00 0,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 846,95 301 846,95 71 791,52 7 630,87 64 160,65 0,00 31 401,68 198 653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 561 932,95 3 451 932,95 3 097 577,52 2 616 280,87 481 296,65 0,00 155 701,68 198 653,75 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 401,68 31 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 31 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 401,68 31 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 31 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 056,82 13 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 056,82 13 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 800,00 370 800,00 370 800,00 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 674,57 6 674,57 6 674,57 6 674,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4011
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80101 Szkoły podstawowe

801

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

757 Obsługa długu publicznego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4270 Zakup usług remontowych

754

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

46 500,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 4



377 474,57 377 474,57 377 474,57 377 474,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778,34 2 778,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778,34 2 778,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,30 956,30 956,30 956,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 756,30 51 756,30 51 756,30 51 756,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,89 398,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,89 398,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 276,60 9 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 276,60 9 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 750,00 209 750,00 209 750,00 0,00 209 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 276,60 9 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 276,60 9 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 636,00 58 636,00 58 636,00 0,00 58 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 160,65 9 160,65 9 160,65 0,00 9 160,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 796,65 67 796,65 67 796,65 0,00 67 796,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 866,50 163 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 866,50 163 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 093,27 843 593,27 434 363,00 421 813,00 12 550,00 0,00 14 000,00 395 230,27 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,19 4 430,19 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 523,46 848 023,46 434 363,00 421 813,00 12 550,00 0,00 18 430,19 395 230,27 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,19 4 430,19 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,19 4 430,19 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 682,00 281 682,00 277 682,00 182 332,00 95 350,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4301 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 500,00

0,00

0,00

46 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4121
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 682,00 301 682,00 297 682,00 182 332,00 115 350,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 989,00 395 989,00 394 989,00 189 800,00 205 189,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 366,00 397 366,00 396 366,00 189 800,00 206 566,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 050,55 930 050,55 809 151,00 726 200,00 82 951,00 0,00 9 255,00 111 644,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936,00 6 936,00 6 936,00 0,00 6 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 986,55 936 986,55 816 087,00 726 200,00 89 887,00 0,00 9 255,00 111 644,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 451,00 55 451,00 55 451,00 0,00 55 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936,00 6 936,00 6 936,00 0,00 6 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 387,00 62 387,00 62 387,00 0,00 62 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 10 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963,21 2 963,21 2 963,21 0,00 2 963,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 963,21 34 963,21 34 963,21 10 500,00 24 463,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 10 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963,21 2 963,21 2 963,21 0,00 2 963,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 963,21 33 963,21 33 963,21 10 500,00 23 463,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463,21 1 463,21 1 463,21 0,00 1 463,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 963,21 11 963,21 11 963,21 0,00 11 963,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 393,00 688 393,00 512 203,00 358 500,00 153 703,00 0,00 176 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 42 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 393,00 739 393,00 563 203,00 401 000,00 162 203,00 0,00 176 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 900,00 381 900,00 378 900,00 329 000,00 49 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 42 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 900,00 427 900,00 424 900,00 371 500,00 53 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 500,00 247 500,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

851

4440

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 6



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 750,00 118 750,00 117 450,00 94 550,00 22 900,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 117 600,00 94 550,00 23 050,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 300,00 50 300,00 50 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 450,00 50 450,00 50 150,00 45 000,00 5 150,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 294,11 798 294,11 798 294,11 59 500,00 738 794,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 000,00 1 481 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 294,11 843 294,11 843 294,11 59 500,00 783 794,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 000,00 1 481 000,00 0,00 0,00

174 348,11 174 348,11 174 348,11 0,00 174 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 348,11 204 348,11 204 348,11 0,00 204 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 000,00 1 481 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 000,00 1 481 000,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 301,00 293 301,00 0,00 0,00 0,00 293 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 457,00 31 457,00 0,00 0,00 0,00 31 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 758,00 324 758,00 0,00 0,00 0,00 324 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 457,00 31 457,00 0,00 0,00 0,00 31 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 457,00 211 457,00 0,00 0,00 0,00 211 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 457,00 31 457,00 0,00 0,00 0,00 31 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 457,00 211 457,00 0,00 0,00 0,00 211 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 258 753,81 13 785 693,31 12 158 188,42 7 072 928,00 5 085 260,42 325 301,00 623 325,00 558 878,89 0,00 120 000,00 15 473 060,50 15 473 060,50 0,00 0,00

-18 090,21 -18 090,21 -18 090,21 0,00 -18 090,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 765,35 2 430 779,35 2 149 836,73 70 130,87 2 079 705,86 31 457,00 40 831,87 198 653,75 0,00 10 000,00 163 986,00 163 986,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85504 Wspieranie rodziny

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

855 Rodzina

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 202 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 7



31 835 428,95 16 198 382,45 14 289 934,94 7 143 058,87 7 146 876,07 356 758,00 664 156,87 757 532,64 0,00 130 000,00 15 637 046,50 15 637 046,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 938,00 13 938,00 13 938,00 677,00 13 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150,00 14 150,00 14 150,00 677,00 13 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 404,00 1 466 404,00 200 724,00 178 320,00 22 404,00 0,00 1 265 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 498,00 1 466 498,00 200 818,00 178 320,00 22 498,00 0,00 1 265 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 662,11 2 578 662,11 1 307 482,11 301 915,00 1 005 567,11 0,00 1 271 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 968,11 2 578 968,11 1 307 788,11 301 915,00 1 005 873,11 0,00 1 271 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85503

4210

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

75110

4210

751

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 700,00

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 10 000,00 0,00

40002 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

600 4 600 000,00 0,00

60016 4 600 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00

200 000,00 0,00

600 000,00 0,00

6370 3 800 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/233/2023 Rady gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 września 2023 roku

Treść Po zmianie

10 000,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku.

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

"Budowa stacji uzdatniania wody w m. Chojane Pawłowięta i przebudowa
oczyszczalni ścieków w Kuleszach Kościelnych

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa i Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Kulesze
Kościelne" dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych -Edycja II

Przebudowa drogi gminnej Stara Litwa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

600 000,00

4 600 000,00

4 600 000,00

800 000,00

200 000,00

3 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/233/2023

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 1



3 800 000,00 0,00

700 4 062 360,50 163 986,00

70005 4 062 360,50 163 986,00

6050 336 014,00 163 986,00

58 000,00 0,00

278 014,00 163 986,00

6370 3 726 346,50 0,00

3 726 346,50 0,00

801 5 110 000,00 0,00

80101 5 110 000,00 0,00

6050 1 960 000,00 0,00

1 960 000,00 0,00

6370 3 150 000,00 0,00

3 150 000,00 0,00

900 1 481 000,00 0,00

90095 1 481 000,00 0,00

6050 491 000,00 0,00

5 110 000,00

5 110 000,00

1 960 000,00

1 960 000,00

3 150 000,00

3 150 000,00

1 481 000,00

1 481 000,00

491 000,00

"Budowa i Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Kulesze
Kościelne" dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych -Edycja II

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 800 000,00

4 226 346,50

4 226 346,50

500 000,00

58 000,00

442 000,00

3 726 346,50

3 726 346,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych w budynach użyteczności
publicznej 

Remont budynku socjalnego we wsi Kalinowo Solki

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych w budynach użyteczności
publicznej 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa i Modernizacja infrastruktury sportowejwraz z zagospodarowaniem
terenu w miejscowości Kulesze Kościelne"

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

"Budowa i Modernizacja infrastruktury sportowejwraz z zagospodarowaniem
terenu w miejscowości Kulesze Kościelne"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 2



491 000,00 0,00

6370 990 000,00 0,00

990 000,00 0,00

15 263 360,50 163 986,00

Poprawa efektywności energtycznej budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Kulesze Kościelne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

990 000,00

Razem 15 427 346,50

491 000,00

990 000,00

Poprawa efektywności energtycznej budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Kulesze Kościelne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Rozchody ogółem: 852 418,00

1 852 418,00

4

1

2 324 839,20

3 1 700 000,00

2 255 073,27

4

Przychody ogółem: 4 318 845,81

1 38 933,34

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/233/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 września 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/233/2023

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/233/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                             
 
                                  Zestawienie planowanych kwot dotacji 
                                  udzielanych  z budżetu Gminy w 2023 r. 
 
L.p. Podmiot dotowany Dotacja 

Celowa 
Dotacja 

Podmiotowa 
 
 
 
 
1. 
 

Dotacje dla jednostek 
Sektora Finansów Publicznych 

 
Biblioteka Gminna 

§ 2480 

 
 
 

 
 
 
 

211.457,00 

 Razem  211.457,00 
 
 
 

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora Finansów Publicznych  

 
 
 

 

 
1. 
 
 

 
Upowszechnianie sportu wśród 
dzieci, młodzieży  i dorosłych  § 

2820 

 
32.000,00 

 

2. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

§ 2720 

 
 
 
    
105.301,00 

 

3 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 
publicznego   § 2360 

 
 
 
  8.000,00 

 

4 Starostwo Powiatowe Wysokie 
Mazowieckie  

 

277.700,00  

Razem 423.000,00  
 

Ogółem 
 

 
423.000,00 

 
211.457,00 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/233/2023

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej w 2023 roku. 
 
 
 

Projekt 
Wydatki ogółem 
w 2023 r 

Wysokość 
dofinansowania 
w 2023 r 

Środki własne  
w 2023 r. 

Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich województwa 
Podlaskiego 
 208.204,07 176.973,46 31.230,61 
 
Mała Akademia Nauki i Rozwoju 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020 
 441.730,27 441.730,27 0,00 
Kreatywny uczeń kluczem do sukcesu 
Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 
 
 111.644,55 111.644,55 0,00 
Mobilność  Europejska motywacją uczniów i 
nauczycieli do działania  
 
+ 198.653,75 198.653,75 0,00 
Ogółem 960.232,64 929.002,03 31.230,61 

 
                                                                                                  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/233/2023

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie wprowadzonych zmian Uchwałą Nr XXXVII/233/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne 
z dnia 28 września 2023 roku. Wprowadza się 597.600,00 zł w dziale 600 rozdz. 6016 § 2030 tytułem 
dotacji na remont bieżący drogi gminnej do wsi Gołasze Dąb otrzymanej od Wojewody Podlaskiego 
(w trakcie podpisywania Umowy). Zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów ST3.4751.1.9.2023 z dnia 
18 sierpnia 2023 w Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 kwotę 1.587.240,00 zł tytułem uzupełnienia subwencji 
ogólnej, ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28 sierpnia  kwotę 7.736,00 zł rezerwę części oświatowej subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 
w roku 2023. Kwotę 91.688,39 zł wprowadza się zgodnie z pismem FB-II.3111.147.2023.WS z dnia 
17 sierpnia 2023 roku Dz. 758 rozdz.75814§ 2030 dotacja celowa z rezerwy budżetu państwa na zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku. W dziale 801 rozdz.80101§0 
2001dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich w związku z realizacją 
projektu pn. " Mobilność Europejska motywacją uczniów i nauczycieli do działania " realizowanego przez 
szkole podstawową tzw. ERAZMUS ( w trakcie podpisywania umowy) 40.000,00 zł w dz.855 rozdz. 
85502 § 2360 w związku z wysoką realizacją dochodów z funduszu alimentacyjnego .Dz.921 rozdz.92116 § 
248 zwiększa się dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej na zakup nowości wydawniczych 5.000,00 zł 
i sprzętu komputerowego 26.457,00 zł. W zakresie zadań zleconych zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Łomży DŁM 3112.13.19.2023 z dnia 1 września 2023 roku Dz. 751 rozdz. 
75110 § 2010 kwotę 212,00 zł na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 .Decyzja Wojewody Podlaskiego 
z dnia 8 września 2023 roku FB-II.3111.536.2023.AW zwiększa się dz. 855 rozdz. 85503 §2010 o kwotę 
94,00 zł Wprowadza się kwotę przychodów z tytułu niewykorzystanych środków za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych z roku 2022 i 297.036,79 zł tytułem wolnych środkówPozostałe zmiany wynikają 
z realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1B2CC1-ACA1-4269-A320-0D379BFB2E9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/233/2023 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2


	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	tir. 1 (1) w § 10 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 10 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 10 pkt 3

	pkt 4 w § 10
	tir. 1 (4) w § 10 pkt 4
	tir. 2 (5) w § 10 pkt 4

	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10
	pkt 8 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




